CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA 28

ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE

 PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO

O Centro de Estudos e Pesquisa 28 (Organização Social em Saúde) torna público
o COMUNICADO, conforme a seguir:

O resultado do processo seletivo nº 02/2018 encontra-se disponível no portal
do IBFC, através do link:
http://fs.ibfc.org.br/arquivos/1810/3nBNkkc3_classificacao_final_Ger/

Rio de Janeiro, 29 de outubro de 2018

RH- CEP28

COMISSÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

http://fs.ibfc.org.br/arquivos/1810/3nBNkkc3_classificacao_final_Ger/